[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2016 г.
                                 №  280                                        г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление Администрации

Цимлянского района от 22.06.2015 № 400 « О подготовке
и проведении  на территории  Цимлянского района

Всероссийской  сельскохозяйственной переписи 2016 года

В  связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 22.06.2015 № 400 «О подготовке  и проведении  на территории  Цимлянского района Всероссийской  сельскохозяйственной переписи 2016 года» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - начальника отдела сельского хозяйства.

Глава Цимлянского района                                                                 А.К. Садымов

Постановление вносит

отдел сельского хозяйства
Приложение № 1 к постановлению

Администрации района

от 02.06.2016  № 280
Состав

комиссии по подготовке и проведению

на территории Цимлянского района

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года

Председатель комиссии:

Заместитель Главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС, ЕДДС  – начальник отдела сельского хозяйства.
Секретарь комиссии:

Столярова Елена Владимировна – ведущий специалист отдела сельского хозяйства Администрации района.

Члены  комиссии:

Поляков Виталий Борисович – Глава Цимлянского городского поселения (по согласованию);
Светличный Владимир Валентинович - Глава Администрации Красноярского сельского поселения (по согласованию);

Чумак Михаил Николаевич - Глава Администрации Лозновского сельского поселения (по согласованию);

Ерофеев Александр Валентинович - Глава Администрации Маркинского сельского поселения (по согласованию);

Текутьев Сергей Федорович - Глава Администрации Новоцимлянского сельского поселения  (по согласованию);

Михаил Александр Владимирович - Глава Администрации Саркеловского сельского поселения (по согласованию);

Маркин Николай Иванович - Глава Администрации Калининского сельского поселения (по согласованию);

Гуртовая Екатерина Викторовна - ведущий специалист отдела сельского хозяйства;

Овсюков Игорь Евгеньевич - главный государственный инженер – инспектор гостехнадзора Цимлянского района (по согласованию);

Бебко Роман Александрович  -   начальник отдела полиции №5 межмуниципального управления министерства внутренних дел Российской Федерации  «Волгодонское» (по согласованию);

Жидков Сергей Вячеславович - зам. начальника отдела филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ростовской области межрайонного отдела № 2 (по согласованию);

Кожевникова Елена Васильевна – директор Цимлянского филиала ГБУ Ро «РостовскаяоблСББЖ с ПО» (по согласованию);

Снежко Марина Жоржевна -  специалист-эксперт отдела государственной статистики по г. Волгодонску (по согласованию);

Сергеева Елена Александровна -  уполномоченный по Цимлянскому району по вопросам Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016г. (по согласованию).

Верно: и.о. управляющего делами                                                    Н.К. Гетманова